



August 12, 2020

To
The Manager- Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051

To
The Manager- Compliance Department
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P. J. Tower, Dalal Street,
Mumbai -400 001

NSE symbol: HOVS

BSE Scrip Code: 532761

Subject: Submission of newspaper publication for attention to shareholders' of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publication for notice to shareholders', published in Financial Express and Pune Loksatta dated August 12, 2020, to update their email-ids to receive notice of general meeting.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **HOV Services Limited**

Bhuvanesh Sharma
VP-Corporate Affairs &
Company Secretary &
Compliance Officer

Encls: Newspaper published notice

HOV Services Limited

CIN:L72200PN1989PLC014448

Regd Office : 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi Pune - 411 037, Maharashtra, INDIA
Tel: 91-20 24221460, Fax: 91-20 24221470, www.hovsltd.com

HOVS**HOV Services Limited**

CIN:L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Pune-411037, Maharashtra
Website: www.hovsld.com**FOR THE ATTENTION OF THE MEMBERS OF HOV SERVICES LIMITED**

In view of the prevailing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") vide Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No.20/2020 dated May 05, 2020, (collectively referred to as the "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated May 12, 2020, permitted the companies to hold Annual General Meeting ("AGM") during the calendar year 2020 through Video Conference ("VC") or Other Audio Visuals Means ("OVAM"), without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the 'Act'). Further, the MCA and the SEBI have allowed the companies to send the notice of AGM and annual report to the members and to all other entitled persons, by an email.

In view of the above, the Company shall dispatch the notice of 32nd AGM of the Company and the Annual Report for the FY 2019-20 only by email to those members whose email addresses are registered with the Company or the depositories / depository participants.

The members of the Company, who have not yet registered/updated their correct email address, are requested to register/ update the email address immediately by following the below procedure:

- In case the shares of the Company are held by a member in physical form, such member shall submit a signed request letter along with self-attested copies of Permanent Account Number ("PAN") Card and any document for proof of address (such as Driving License, Bank Statement, Election Card, Passport, Aadhaar Card) by email to hov.cs@karvy.com or send these documents to the Share Transfer Agent of the Company i.e. KFin Technologies Pvt Ltd., Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032; and
- In case the shares of the Company are held by a member in dematerialized form, such member shall register his / her / its email address in the demat account maintained with the depository. Further, such member can temporarily get the email address registered with the Company for obtaining Notice of 32nd AGM of the Company and the Annual Report for the FY 2019-20 by submitting DP ID and Client ID (16 digit DP ID+ Client ID or 16 Digit Beneficiary ID), Name, Copy of Client Master or Consolidated Account Statement and self-attested copies of PAN Card and any document for proof of address (such as Driving License, Bank Statement, Election Card, Passport, Aadhaar Card, etc.) through email to hov.cs@karvy.com.

In case the members have any queries in this regard, they may contact Mr. Mohd Mohsin Uddin, Senior Manager, KFin Technologies Private Limited at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally, Hyderabad 500 032 or send an email to evoting@karvy.com or call on +91-40-6716 1562 or on toll free number 1800-345-4001

For HOV Services Limited
Bhuvanesh Sharma
VP-Corporate Affairs &
Company Secretary &
Compliance Officer

Date: August 11, 2020
Place: Pune

HOVS

एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN:L72200PN1989PLC014448

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, शारदा आर्केड, पुणे सातारा रोड, पुणे - ४११०३७ महाराष्ट्र
Website: www.hovsld.com**एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या सभासदांनी कृपया लक्ष घ्यावे**

सध्याची कोविड-१९ महामारी आपली विचारत घेऊन, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ('एमसीए') प्रसारित दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र १७/२०२० आणि ५ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र २०/२०२० (यापुढे सामुदायिकरित्या 'सेबी' परिपत्रके' संबोधित) आणि दिनांक १२ मे २०२० रोजी भारतीय सिव्हरिटीज व एक्सचेंज बोर्डद्वारे ('सेबी') प्रसारित केलेल्या परिपत्रक यानुसार आणि कंपनी कायदा २०१३ मधील तरतुदी ('कायदा') अनुपालनार्थ कंपनीना २०२० या कॅलेंडर वर्षातील वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग ('व्हिडीओ') च्या माध्यमातून / अन्य दृक श्राव्य माध्यमातून ('ओव्हीएम') सभासदांच्या प्रत्यक्ष सहभागशिवय एका सामायिक ठिकाणी आयोजित करण्याची अनुमती देण्यात आली आहे. याव्यतिरिक्त एमसीए आणि सेबी यांनी एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल सभासदांना आणि अन्य पात्र व्यक्तींना फक्त इमेलद्वारे पाठविण्याची कंपनीना अनुमती दिली आहे.

वर निर्दिष्ट केल्याप्रमाणे, कंपनीच्या ३२व्या एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल फक्त इमेलद्वारे अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल ज्यांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टीसिमेंट(स)कडे नोंदविलेले आहेत.

कंपनीच्या ज्या सभासदांनी अद्याप आपले इमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत / अचूक पत्ते अद्ययावत केले नसल्यास, आपले इमेल पत्ते नोंदविण्यासाठी / अद्ययावत करण्यासाठी कृपया त्वरित खालील प्रक्रिया पार पाडावी:

- ज्या सभासदांकडे कंपनीचे भौतिक स्वरूपातील समभाग आहेत त्या सभासदांनी पर्मनंट अकाऊन्ट नंबरची (पॅनकार्ड) स्वसाक्षात्कृत प्रत व पत्त्याचा पुरावा म्हणून कोणत्याही एका कागदपत्राची (उदाहरणार्थ ड्रायव्हिंग लायसन्स, बँक खातेपुस्तक, मतदार ओळखपत्र, पारपत्र, आधार कार्ड) स्वसाक्षात्कृत प्रत, यांचा स्वाक्षरी केलेला विनंती अर्ज hov.cs@karvy.com येथे दाखल करावा किंवा हे सर्व दस्तऐवज कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर, प्लॉट नंबर ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद, ५०००३२ येथे पाठवावेत, आणि
- ज्या सभासदांकडे कंपनीचे डिमटेरीयलाज्ड स्वरूपातील समभाग आहेत त्या सभासदांनी कृपया आपले (त्याचे/ तिचे/ त्यांचे) इमेल पत्ते डिपॉझिटरीकडे असलेल्या डिमॅट खात्यात नोंदवावेत. याशिवाय असे सभासद कंपनीच्या ३२व्या एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल मिळविण्यासाठी आपले डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी (१६ अंकी डीपी आयडी + क्लायंट आयडी किंवा १६ अंकी बेनिफिशरी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित अकाऊंट स्टेटमेंटची प्रत आणि पॅनकार्ड व पत्त्याचा पुरावा म्हणून कोणत्याही एका कागदपत्राची (उदाहरणार्थ ड्रायव्हिंग लायसन्स, बँक खातेपुस्तक, मतदार ओळखपत्र, पारपत्र, आधार कार्ड इत्यादि) स्वसाक्षात्कृत प्रती hov.cs@karvy.com येथे इमेल पाठवून आपले इमेल पत्ते कंपनीकडे तात्पुरत्या स्वरूपात नोंदवू शकतात.

यासंबंधी कोणत्याही शंका असल्यास सभासदांनी, श्री मोहम्मद मोहसिन उद्दीन, वरिष्ठ व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर, प्लॉट नंबर ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद रंगारोड ५०००३२ येथे संपर्क साधू शकतात किंवा evoting@karvy.com येथे इमेल पाठवू शकतात किंवा +९१-४०-६७१६ १५६२ या क्रमांकावर किंवा १८००-३४५-४००१ या टोलमुक्त क्रमांकावर संपर्क करू शकतात.

एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

भुवनेश शर्मा

उपाध्यक्ष - कंपनी व्यवहार आणि

कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

दिनांक: ११ ऑगस्ट २०२०
स्थळ: पुणे